

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗
 1.2 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑๒ ตอนควบคม ๐๑๐๐ ตอน
2. ทวงเลียงเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.๖+๙๒๐ - กม.๘+๘๑๐ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 2.1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
- 3.1 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 4.1 โดยสังเขป ทำการปรับปรุงแก้ไข CROWN SLOPE บนผิวทางเดิมและพื้นทางเดิม จาก TWO CROWN เป็น ONE CROWN
 4.2 ปลูกแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.10 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจร ชนิด THER MOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 19,879,925.89 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.หนองคาย
 7.2 ยุทธภูมิ สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 7.3 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.4 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.5 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส

28 มีนาคม 2567 18:45:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ปะภควดราคากลางก่อสร้างโครงการบูรณะเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง: ตอน, ทางเลียยมืองักแห่งเพชร ระหว่าง กม.๖+๕๒๐ - กม.๘+๕๑๐ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงที่ ๑๒ แขวงทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดไส้ (MILLING) ผิวทางเดิมลึก 0.05 ม.	ตร.ม.	8,275.000	12.61	104,347.75	1.2780	16.11	133,556.42
2	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	315.000	54.19	17,069.85	1.2780	69.25	21,815.26
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	135.000	229.08	30,925.80	1.2780	292.76	39,523.17
4	4. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	180.000	528.33	95,099.40	1.2780	675.20	121,537.03
5	5. งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์	ลบ.ม.	2,200.000	735.80	1,618,760.00	1.2780	940.35	2,068,775.28
6	6. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	185.000	294.01	54,391.85	1.2780	375.74	69,512.78
7	7. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	16,380.000	77.83	1,274,855.40	1.2780	99.46	1,629,265.20
8	8. งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต	ตร.ม.	24,655.000	28.20	695,271.00	1.2780	36.03	888,556.33
9	9. งานลาดแอสฟัลต์ดีคโคต	ตร.ม.	24,655.000	11.89	293,147.95	1.2780	15.19	374,643.08
10	10. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	25.000	2,010.21	50,255.25	1.2780	2,569.04	64,226.20
11	11. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	24,655.000	217.68	5,366,900.40	1.2780	278.19	6,858,898.71

วันที่จัดทำ: เจิมรัตน์นภาส

28 มีนาคม 2567 18:45:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๗ กิจกรรมบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๑๑๒ ตอนควบม ๐๑๐๐
ตอน ทางเลี่ยงเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.๖+๙๒๐ - กม.๘+๘๑๐ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ทวิศักดิ์ เจียมรัตน์นภาส
(ทวิศักดิ์ เจียมรัตน์นภาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธภูมิ สัตถาผล
(ยุทธภูมิ สัตถาผล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์
(กิตติคุณ ศรีธิพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภาพ คมขม
(ไตรภาพ คมขม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์
(นายนเรศ อินประสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง